
О возбуждении дела

и создании комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26
июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело №078/01/11-352/2020 по признакам нарушения
ООО «Компания Балтфуд» (ОГРН 1117847449521, ИНН 7804471404,
зарегистрировано в качестве юридического лица 21.10.2011, адрес
места нахождения: 190121, Санкт-Петербург, пр. Римского-
Корсакова, д.73/33, лит. А, офис 407, фактический адрес: 195067,
Санкт-Петербург, пр. Непокоренных, д.63, корп. 42, в том числе к. 44.,
пом. 3Н, ч.п. № 4), ООО «ТЗБ» (ОГРН 1037825003457, ИНН 7811040293,
зарегистрировано в качестве юридического лица 22.02.1999, адрес
места нахождения: 192174, Санкт-Петербург, ул. Шелгунова, д. 34, лит.
А, оф. 7), ООО «Вкус» (ИНН 7801568535, ОГРН 1127847113173,
зарегистрировано в качестве юридического лица 05.03.2012, адрес
места нахождения: 192174, Санкт-Петербург, Морская наб., д. 17, оф.
253) и ООО «Сендо» (ИНН 7804654334, ОРГН 1197847158959,
зарегистрировано в качестве юридического лица 15.07.2019, адрес
места нахождения: 195067, Санкт-Петербург, пр. Непокоренных, д.63,
корп. 36, лит. А, пом. №1Н, часть. Пом. №29) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела №078/01/11-352/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель:

<…>                 – заместитель руководителя управления,

члены:



<…>  – начальник отдела по борьбе с картелями управления,

<…>                 – главный специалист-эксперт отдела по борьбе с
картелями управления,

<…>. – специалист-эксперт отдела по борьбе с картелями
управления,

<…>                 – специалист-эксперт отдела по борьбе с картелями
управления.

3 . Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя управления <…>

 

 

Руководитель управления <…>

 

 

 

Проект приказа вносит:  

отдел по борьбе с картелями

22.04.2020

К.А.
Иващенко

 
 

Согласовано:  

Заместитель руководителя В.А. Тукаев
22.04.2020  

 
 
 
 
 

 
 
 



  

 


